令和２年４月 10日

 保護者 各位

和歌山大学教育学部附属小学校

校 長   北 垣 有 信

新型コロナウイルス感染症対策にかかる臨時休業延長と登校日のお知らせ

 保護者の皆様には、これまでの臨時休業延長にご理解・ご協力いただきありがとうござ

います。

 さて、標記の件につきまして、県からの再度の臨時休業延長の要請等を踏まえ、下記の

とおり臨時休業を延長します。

 つきましては下記のとおり、４月 13日(月)を登校日とし、教科学習、学習課題の配布及

び始業の会等を行いますので、お子様の登校について、ご協力をお願いします。

記

１ 休業期間  令和２年４月 13日（月）から令和２年４月 19日（日）

２ 登 校 日  第１部  令和２年４月 13日（月）９：30～

        対 象  複式１３５年生児童 単式１年生全児童

             単式２～６年生の出席番号奇数の児童

             ＊日課表Ｂにしたがって３限授業（１年生は２限授業）

         下校時刻 ２～６年生 12：00頃（時差下校のため、遅延の可能性あり）

              １年生   11：30頃(下校指導を行います)

         第２部  令和２年４月 13日(月) 13：00～

        対 象  複式２４６年生児童 単式２～６年生の出席番号偶数の児童

             ＊日課表Ｂにしたがって３限授業

        下校時刻 ２～６年生 15：20頃（時差下校のため、遅延の可能性あり）

       ＊内 容 国語・算数等の教科学習と学習課題及びプラン等の配布

新任教員を迎える会 始業の会 対面の会

（対面の会は第１部のみ。第２部出席児童対象の会は後日実施）

       ＊持ち物 連絡帳 連絡袋 筆記用具 教科書等

           （詳細は，各学年のメール一斉配信参照）

３ 学校再開  令和２年４月 20日(月)を予定していますが、感染状況を踏まえ、追っ

てメール一斉配信とホームページでお知らせします。

４ 行 事 等  19日予定の日曜参観、22～24日予定の個人懇談を始め、５月１日まで

の行事予定は中止とし、実施につきましては改めてお知らせします。

５ 連絡方法  登校に不安を感じられる場合や発熱等の体調不良がある場合、家庭学習

の方法や内容等について質問がある場合は、以下のメールアドレスに電

子メールを送信してください。追って、担任から連絡します。

           okuyama@ml.wakayama-u.ac.jp  (13日の欠席連絡もこちらへ)

    （メールアドレスがかわっています。このアドレスからの受信可能

にしておいてください。）

mailto:okuyama@ml.wakayama-u.ac.jp